

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 28. 2. 2014 dle ust. § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

## **Psychiatrická nemocnice v Dobřanech**

sídlo:	Ústavní ul, 334 41 Dobřany
statutární zástupce:	MUDr. Vladislav Žižka, ředitel
bankovní spojení:	K, a.s. Plzeň
IČ:	669792
zástupce pro jednání:	Milan Harmáček

*(dále jen „objednatel“)*

a

## **Západočeská stavební společnost, s. r. o.**

sídlo:	Holýšov, Náměstí 5. května 101
statutární zástupce:	Josef Majlát, jednatel
zapsána:	v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9352
IČ:	252 15 566
stavbyvedoucí:	Josef Majlát

*(dále jen „zhotovitel“)*

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. bod 2. a čl. V. bod 2. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 2. 2014, a to z důvodu provedení následujících změn a doplnění této smlouvy:

### I.

Předmět díla dle v čl. III. Smlouvy se upravuje o následující vícepráce:

- a) osvětlení výtahové šachty včetně ovládání
- b) bourací práce
- c) klempířské konstrukce
- d) ostatní pomocné práce

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

II.

V důsledku shora uvedeného se **cena za dílo navyšuje o částku 37. 090,70 Kč bez DPH** (slovy: třicet sedm tisíc devadesát korunčeských sedmdesátaléřů). K uvedené částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

III.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva si ponechá objednatel. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

**Přílohy:**

1) Rozpočet

V Dobřanech dne: 20. 5. 2014

Objednatel: **PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE  
V DOBŘANECH**  
MUDr. Vladislav Žížka  
ředitel



.....  
**MUDr. Vladislav Žížka**  
ředitel

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Zhotovitel:

**ZÁPADOČESKÁ  
STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.**

Nám. 5. května 101, 345 62 HOLÝŠOV  
IČO: 25215566, DIČ: CZ25215566  
Tel./fax: 379 491 348 ①



.....  
**Josef Majlát**  
jednatel

Západočeská stavební společnost, s.r.o.

**Objednatel** Psychiatrická nemocnice v Dobřanech  
**Zhotovitel** Západočeská stavební společnost s.r.o.

20.5.2014 str.: 1

## Individuální ocenění

**Stavba** 639 Přístavba výtahu, pavilon 16-17  
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

**Místo** Dobřany **Zahájení** **Dokončení**

**Rozpočet** 3 Dodatek č.1 **Úroveň kalkulace** 3.stupně

**Měrná jednotka JKSO** 0,00

**Zpracoval** Bárta **Dat. kalkulace** 20.5.2014 .....

**Odsouhlasil** Bárta **Datum** .....  
podpisy

E	Č	Z	Název	Kč
0	10	0	Stav. díl 1 - zemní práce	2 565,00
0	90	0	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce	8 364,70
7	48	0	El.mtž práce - osvětlov. zař. a svítidla	13 135,00
7	64	0	Konstrukce klempířské	13 026,00
<b>Součet</b>				<b>37 090,70</b>
<b>DPH - sazba</b> 21% z				<b>7 789,00</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>				<b>44 879,70 Kč</b>

**Individuální ocenění**

20.5.2014 str.: 1

<b>Stavba</b>	639 Přístavba výtahu, pavilon 16-17		
<b>Místo</b>	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech		
Dobřany	<b>Kraj, okres</b>	<b>Kalkulant</b>	Bárta
<b>Rozpočet</b>	3 Dodatek č.1	<b>Datum</b>	20.5.2014

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

**0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce**

1	1010109	C12090-1122/00	Bourání zdiva z prokládaného kamenem	m3	0,100	6 150,00	615,00
2	1010107	C12090-1114/00	Bourání zdiva kamenného pro přívod do strojovny	komp	1,000	1 950,00	1 950,00

**0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce** **Mezisoučet 2 565,00**

**0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce**

1	1250674	C97402-9142/00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,850	162,00	785,70
2	-1		Ostatní pomocné práce (obezdění roz. skříně, začištění omítek)	komp	1,000	4 279,00	4 279,00
3	-1		Hasicí přístroj + utěsnění pož. prostupů	komp	1,000	3 300,00	3 300,00

**0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce** **Mezisoučet 8 364,70**

**7 48 0 El.mtž práce - osvětlov. zař. a svítidla**

1	-1		CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	38,000	50,00	1 900,00
2	-2		lišta vkládací s víčkem 20-40 mm	m	24,000	45,00	1 080,00
3	-4		Sví. JUPITER 325 100W E27 bílá IP54	kus	4,000	650,00	2 600,00
4	-3		Svítidlo průmyslové stropní 100W - montáž	kus	4,000	120,00	480,00
5	-5		Úprava rozvaděče RPV	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
6	-6		Spínač S 63 JIZ 1104 A6	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
7	-7		Stavební přípomoci sekání rýh, vyplnění maltou	komp	1,000	2 215,00	2 215,00

**7 48 0 El.mtž práce - osvětlov. zař. a svítidla** **Mezisoučet 13 135,00**

**7 64 0 Konstrukce klempířské**

1	7341572	C76421-1521/00	Krytina Zn-Ti tl 0,7 mm hladká střešní ze svitků š 670 mm sklonu do 30°	m2	2,500	1 300,00	3 250,00
2	7341635	C76423-3530/00	Lemování Zn-Ti plech zdí plochá střecha rš 330 mm	m	9,700	295,00	2 861,50
3	7341770	C76425-2503/00	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	2,500	400,00	1 000,00
4	7341849	C76425-9544/00	Žlab podokapní Zn-Ti - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	1,000	360,00	360,00
5	7341986	C76455-4502/00	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm	m	9,750	350,00	3 412,50
6	7342005	C76455-6552/00	Montáž Zn-Ti kolena výtok kruhová průměr 100 mm	kus	1,000	450,00	450,00
7	7341923	C76452-1550/00	Oplechování Zn-Ti říms rš 330 mm	m	7,200	235,00	1 692,00

**7 64 0 Konstrukce klempířské** **Mezisoučet 13 026,00**

**Součet 37 090,70**

**DPH - sazba 21% z 37 090,70 7 789,00**

**Celková cena včetně DPH Kč 44 879,70**